PAGE

[image: image1.png]

КАРАТУЗСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

14.11.2023
                                    с. Каратузское                                            № 24-236
О внесении изменений и дополнений в решение

Каратузского районного Совета депутатов от 17.12.2019

№ 30-254 «Об утверждении положения о межбюджетных

отношениях в Каратузском районе»

В соответствии со статьей 142.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 10 Устава муниципального образования «Каратузский район», Каратузский районный Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Внести в решение Каратузского районного Совета депутатов от 17.12.2019  № 30-254 «Об утверждении положения о межбюджетных отношениях в Каратузском районе» следующие изменения:

в пункте 4 раздела «ОПРЕДЕЛЕНИЕ РАСЧЕТНОГО ОБЪЕМА ДОТАЦИИ» приложения 2 к Положению о межбюджетных отношениях в Каратузском районе слова «К – корректирующий коэффициент, установленный для выравнивания муниципальным районом уровня бюджетной обеспеченности - устанавливается в зависимости от того, какой уровень выравнивания муниципальный район имеет возможность обеспечить (устанавливается равным 1,0);» заменить словами «К – корректирующий коэффициент, установленный для выравнивания муниципальным районом уровня бюджетной обеспеченности - устанавливается в зависимости от того, какой уровень выравнивания муниципальный район имеет возможность обеспечить (устанавливается равным 1,31);».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономике и бюджету (С.И. Бакурова).
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодичном печатном издании «Вести муниципального образования «Каратузский район»».
	Председатель Каратузского
районного Совета депутатов

                                                                          ________________ Г.И.Кулакова
	Глава Каратузского района

______________ К.А.Тюнин

PAGE